
UCHWAŁA NR XIV/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Integracji Społecznej w Jastrzębiu 

oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.), art.. 3 ust. 2 pkt. 1 lit. a ustawy z dnia 13 

czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 83 z późn.zm.), art. 9 pkt 3, art. 

11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) Rada Miejska w Jastrzębiu Uchwala co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się gminną jednostkę organizacyjną działającą jako samodzielna jednostka budżetowa 

pod nazwa Centrum Integracji Społecznej w Jastrzębiu. 

§ 2. 

Ustala się statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Rozpoczęcie działalności statutowej Centrum nastąpi z dniem 1 stycznia 2026r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 


